
UCHWAŁA NR XXI/146/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 2 marca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/74/2019 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 13 czerwca 2019r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe 

warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z2019r. 
poz. 1507 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/74/2019 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 13 czerwca 2019r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego 
lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Pódl. z2019r. poz. 3318) 
wprowadza się następującą zmianę:

1) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Cena za jedną godzinę usług opiekuńczych świadczonych przez Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sokółce w 2020 r. wynosi 24,00 zł.”

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020r.

PRZEWODNICZĄCY

Piotr Karol Bujwicki

Id: 2733AE83-B470-4C71 -8831-3BF34784F687. Podpisany


